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Врз основа на  Законот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20,111/23)  
ДПТУИ ИДЕА-КОНСАЛТИНГ дооел Струмица го издава следното: 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР 
 
 
 
За изработка на Проектна програма за  Изменување и дополнување на Урбанистички проект  вон опфат на 
урбанистички план со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани на проектен опфат  
на  KП 387 и други  КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ, Општина Струмица 
   

како одговорен планер се назначува: 
 
 

мр-арх. Лилјана Ивановска Овластување број 0.0454 
 
соработници: 
арх.Надица Ивановски 

 
 
 
 
 
 
 

Планерот е должен проектот  да го изработи согласно Законот за урбанистичко 
планирање(сл.Весник на РСМ бр. 32/20;111/23)  , како и другите важечки прописи и нормативи од 
областа на урбанизмот. 

 
 
 
 

ноември2023 
Струмица

 
 
 
 

Управител д.и.а. 
Лилјана Ивановска 
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ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА  
 

за Изменување и дополнување на Урбанистички проект  вон опфат на урбанистички 
план со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани на проектен 
опфат  на  KП 387 и други КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ, Општина Струмица  
(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште со 
инсталирана моќност до 4 MW ) 
Проектен  опфат:   дел од КП 1492; КП 378; КП 379; КП 380; КП 381; КП 382; и КП 387 КО 
ГРАДСКО БАЛДОВЦИ 
Урбанистичкиот проект ќе се изработи во согласност со просторните можности, 
постојната состојба, Проектната Програма, како и  според издадените Услови за 
планирање на просторот. 

 Проектната програма е изработена врз основа на член 62  од Законот за 
урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20;111/23), 

Финансирањето на урабанистичкиот проект се врши согласно член 40 став 4 од 
Законот за  урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20;111/23). 

  
ОПИС  НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ:  

 Предложениот проектен опфат е вон опфат на урбанистички план ,во  близина 
на индустриска зона Сачево. 
 За дел од проектниот опфат се издадени Решени за услови за планирање на 
просторот арх.бр. УП1-15 725/2022 и Услови за планирање на просторот тех.бр.Y 08122 од 
април 2022,издадени за следниот проектен опфат дел од КП 1492; КП 384; КП 385; КП 386; 
КП 387; КП 388; и КП 389 КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ,за површина од 2,61ха. 
 По усвојувањето на Урбанистички проект  вон опфат на урбанистички план со 
намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани на проектен опфат  на  KП 
387 и други КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ, Општина Струмица,катастарските парцели кои ја 
оформуваат градежна парцела се споени во една катастарска парцела КП 387 КО ГРАДСКО 
БАЛДОВЦИ, за изградба на фотонапонската централа за која е  издадено Правосилно 
Одобрение за градење 
 Со измените и дополнувањата проектниот опфат се проширува проектниот 
опфат со пет нови катстарски парцели: КП 378; КП 379; КП 380; КП 381; КП 382 КО 
ГРАДСКО БАЛДОВЦИ,проширувањето е со површина од 0,907 ha 
  Проектниот опфат на Изменување и дополнување на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план ги опфаќа следните катастарски парцели: дел од КП 1492; 
КП 378; КП 379; КП 380; КП 381; КП 382; и КП 387 КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ,границите на 
катастраските парцели представуват проектен опфат детално прикажани во графичкиот 
прилог. Во рамките на проектниот опфат е предвидена една градежна парцела. 

-   Вкупната површина на проектниот  опфат  изнесува 3,517 ha,  
     -   Границите на проектниот  опфат се детално прикажани во графичкиот прилог на  
         Проектната програма. 

 -Во непосредна близина е изградена електро-дистрибутивна мрежа. 
 -Теренот во проектниот опфат   е  релативно равен со висински коти 
прикажани со детални точки од ажурираната подлога и се движат од 218мнв до 
218,90мнв . -  
Пристапот до проектниот опфат е преку КП 1492 КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ      -запишана 
како јавен пат и на која има изведен   земјан  пат. 
Историјат на планирање и уредување на подрачјето во близина на проектниот опфат и 
неговата непосредна околина (во радиус од 100м) 
 - по јужната и југозападната,западната граница  на проектниот опфат е границата на  
УПВНМ-повеќенаменска индустриска зона  КО Сачево и КО Градско Балдовци согласно 
Одлука бр.07-2341/1 од 22.05.2007год. 
-по северната граница  на проектниот опфат е границата на Урбанистички проект  вон 
опфат на урбанистички план со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични 
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електрани на проектен опфат  на  KП 2885/1 и други КО ДАБИЉЕ,усвоен од Општина 
Струмица со  Решение број 20-684/14 од 05.07.2022год.за кој се издадени услови за 
планирање тех.бр.Y 08022 од април 2022 
-во  рамките на проектниот опфат е Урбанистички проект  вон опфат на урбанистички план 
со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани на проектен опфат  на  
KП 387 и други КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ, Општина Струмица, усвоен од Општина 
Струмица со  Решение број 20-683/14 од 05.07.2022год.за кој се изадени Решени за услови 
за планирање на просторот арх.бр. УП1-15 725/2022 и Услови за планирање на просторот 
тех.бр.Y 08122 од април 2022 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
Според анализата на постојната состојба, Проектната програма, можностите за просторен 
развој треба да се движат во следните насоки: 
• Усогласување на УП со поставките на Просторниот план на РМ кои ќе бидат дефинирани 
во Условите за планирање на просторот и границите на соседните важечки уранистички 
планови и проекти. 
• Рационално искористување на градежното земјиште 
• Оптимално димензионирање и изградба на електро-енергетската инфраструктура 
• Дефинирање на заштитни коридори на инфраструктурните водови 
• Рационално користење на земјиштето и градбите со имплементација на услови за 
заштита и спасување и заштита на животната средина 
Цел на изработката на Урбанистичкиот Проект е да се урбанизира проектниот опфат со 
градби за производство на енергија со намена: 
 Е1.13- ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ . 
Останатите архитектонско урбанистички параметри се дефинираат согласно одредбите од 
Условите за планирање и законската регулатива.  
 Дефинирање на сите урбанистички, архитектонски и комунални параметри да се 
изработат според Правилникот за урбанистичко планирање (.сл.Весник на РСМ 
225/20;219/21;104/22;99/23) 

Урбанистичкиот проект треба да ги исполни и општите цели за планирање на просторот 
преку :  
• Рационално користење на земјиштето  
• Максимално вклопување на инфраструктурата со теренот  
• Вградување мерки за заштита на природата и животната средина  
• Вградување мерки за заштита и спасување  
• Почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето  
 Класи  на намена: 

Планираните намени во рамките на проектниот опфат за Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план се дефинирани според  член 58 став 3 точка 14 од 
Правилникот за урбанистичко планирање(сл.Весник на РСМ бр. 
225/20;219/21;104/22;99/23), градби за производство на енергија,односно согласно 
класификацијата на намени според член 77 од Правилникот за урбанистичко 
планирање(сл.Весник на РСМ бр. 225/20;219/21;104/22;99/23) ,основната намена се 
дефинира: 
Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ 
(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште  со инсталирана моќност до 4 MW ) 
Компатибилна  намена е дозволена согласно член 80,81,82 од Правилникот за урбанистичко 
планирање(сл.Весник на РСМ бр. 225/20;219/21;104/22;99/23) ,во овој случај се определуват 
следните компатибилни намени: 
 Е1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична енергија: меѓународни високонапонски 
надземни електрични водови, меѓуградски високо и среднонапонски надземни и подземни 
електрични водови и средно и нисконапонски водови од дистрибутивните мрежи со 
пратечките далноводски пилони столбови, трансформаторски станици, и помошни 
инсталации. 



     Проектна  програма за Изменување и дополнување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план  со намена: Е1.13-Површински 
соларни и фотоволтаични електрани на  KП 387 и други КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ, Општина Струмица  

 
Г4.5- Градби за чување и складирање на енерегија  
Компатибилните  намена Е1.8  и Г4.5 се компатибилни според својот карактер и не го 
нарушува функционирањето на основната намена .  
Компатибилната класа на намена на основната класа на намена Е1.13-Површински соларни 
и фотоволтаични електрани,е со максимална застапеност од 40% според член 81 од 
Правилникот за урбанистичко планирање(сл.Весник на РСМ бр. 225/20;219/21;104/22;99/23) 
 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАTA 
Инфраструктурното решение да се изработи според важечките прописи и да се 
прибават потребните Мислења и согласности од надлежните Институции. 

Да се прибават сите потебни податоци и мислења од надлежните Институции и 
комунални претпријатија, според Законот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ 
бр. 32/20;111/23), и истите да се вградат во проектот. 

Да се почитуваат постоечките и по потреба да се предвидат нови приклучоци на 
постојната инфраструктурна мрежа согласно добиените податоци од надлежните 
институции. 

Пристапот до проектниот опфат е преку КП 1492 КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ      -
запишана како јавен пат и на која има изведен   земјан  пат. 

 Урбанистичкиот Проект да се изработи согласно одредбите утврдени со Законот за 
урбанистичко планирање, (Сл.весник на РСМ бр. 32/20;111/23), Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 225/20;219/21;104/22;99/23) и другата 
законска регулатива што го допира планирањето и намената на просторот 
 
Изработил     м-р. арх. Лилјана Ивановска,  
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ПЛАНЕР

М-р.LILJANA IVANOVSKA  дип.инж.арх.,ОВЛ.БР. 0.0454

D.P.T.U.I."IDEA-KONSALTING"d.o.o.e.l.
ul.Bra}a Miladinovi br.41Strumica tel.034/552002  

lileivan@t-home.mk

РАЗМЕР:

Р = 1 :1000

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

М-р.LILJANA IVANOVSKA  дип.инж.арх.

Технички број:

             03-292/2023

НОЕМВРИ 2023

СОРАБОТНИЦИ

ИЗМЕНА  И  ДОПОЛНУВАЊЕ  НА УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  ВОН ОПФАТ НА

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН со  намена Е1.13-Површински соларни и

фотоволтаични електрани на проектен опфат на КП 387 и др.

КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ ,ОпштинаСтрумица

(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои

 се  градат на земјиште со инсталирана моќност до 4  MW)

1

ПРАВНО ЛИЦЕ ИЗРАБОТУВАЧ НА ПРОЕКТОТ

ДПТУИ ИДЕА -КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА

лиценца за иработување на урбанистички планови бр.0081

одговорно лице Lилјана Ивановска

NASLOV NA PLANOT:

SODR@INA NA CRTE@:

900x420

M-r.NADICA IVANOVSKI, инж.арх.

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  35170,44m2

Е1.13

ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

( со инсталирана моќност до 4MW )

Е1.13

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

ГРАНИЦА И СОДРЖИНА  НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
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373/42

Снимена детална точка со кота на терен

387 Реден број на катастарска парцела

Гранична линија на катстарска парцела
        од катастар на недвижности

ЛЕГЕНДА

Граница на плански опфат

Постоечки објекти

217.872

1

Граница на опфат за ажурирање

Река

Граница на катастарска општина

НАРАЧАТЕЛ:     ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДОО СТРУМИЦА
     ул.Ленинова -ГТЦ ГЛОБАЛ 44 Струмица



ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАT   3.52 хa

Е1.13

ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

( со инсталирана моќност до 4MW )

Е1.13

3
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N-mah. 10m

ГРАНИЦА НА УП ВОН ОПФАТ НА УП со намена Е1.13-Површински соларни и 

фотоволтаични електрани на проектен опфат на  КП 2885/1 и др.КО ДАБИЉЕ,Струмица
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K.O.ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
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ГРАНИЦА НА УП за УПВНМ за повеќенаменска инд.зона,КО Сачево и 

КО Г.Балдовци,Струмица - Одлука бр.07-2341/1 од 22.05.2007год.

- Решение за услови за планирање на просторот со тех.бр.Y08022 од 04.2022год.(5.84xa)

ГРАНИЦА НА УП ВОН ОПФАТ НА УП со намена Е1.13-Површински соларни и 

фотоволтаични електрани на проектен опфат на  КП 387 и др.КО ДАБИЉЕ,Струмица

- Решение за услови за планирање на просторот со тех.бр.Y08122 од 04.2022год.(2.61xa)

ПЛАНЕР

М-р.LILJANA IVANOVSKA дип.инж.арх.,ОВЛ.БР. 0.0454

D.P.T.U.I."IDEA-KONSALTING"d.o.o.e.l.
ul.Bra}a Miladinovi br.41Strumica tel.034/552002  

lileivan@t-home.mk

РАЗМЕР:

Р = 1 :1000

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

М-р.LILJANA IVANOVSKA  дип.инж.арх.

Технички број:

             03-292/2023

НОЕМВРИ 2023

СОРАБОТНИЦИ

ИЗМЕНА  И  ДОПОЛНУВАЊЕ  НА УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  ВОН ОПФАТ НА

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН со  намена Е1.13-Површински соларни и

фотоволтаични електрани на проектен опфат на КП 387 и др.

КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ,ОпштинаСтрумица

(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои

 се  градат на земјиште со инсталирана моќност до 4  MW)

2

ПРАВНО ЛИЦЕ ИЗРАБОТУВАЧ НА ПРОЕКТОТ

ДПТУИ ИДЕА -КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА

лиценца за иработување на урбанистички планови бр.0081

одговорно лице Lилјана Ивановска

NASLOV NA PLANOT:

SODR@INA NA CRTE@:

M-r.NADICA IVANOVSKI, инж.арх.

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА - ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО  И УРЕДУВАЊЕТО

НА ПОДРАЧЈЕТО ВО БЛИЗИНА  НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ И НЕГОВАТА

НЕПОСРЕДНА ОКОЛИНА

НАРАЧАТЕЛ:     ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДОО СТРУМИЦА
     ул.Ленинова -ГТЦ ГЛОБАЛ 44 Струмица



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЛОЗИ: 
 

Имотни листови КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ  
Решение за услови за планирање на просторот арх.бр. УП1-15 
725/2022 
Услови за планирање на просторот тех.бр.Y 08122 од април 2022 
Решение број 20-683/14 од 05.07.2022год 
 
Услови за планирање на соседен план 
Услови за планирање на просторот тех.бр.Y 08022 од април 2022 



Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 440  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24570/2023 од 13.11.2023 12:30:02 1105-24570/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ СДА-ЈАВОР ДОО
СТРУМИЦА ЛЕНИНОВА  (ГТЦ-ГЛОБАЛ КАТ/2) 44, СТРУМИЦА 1112-466/2022

Договор за купопродажба ОДУ.
бр.1084/21 од 15.12.2021 год.

нотар Данче Шеримова -
Струмица

1/1 02.02.2022 09:52:091

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-926/202224152387 ВОЈВОДИНКИ 19.07.2022СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1112-5427/20212 317393 ВОЈВОДИНКИ 14.12.2021СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ; УЛ. ,, ВАСИЛ ИЉОСКИ,, 14ШПАРКАСЕ БАНКА АД СКОПЈЕ 4558669
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ СДА-ЈАВОР ДОО СТРУМИЦА 6838065 СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА(ГТЦ-ГЛОБАЛ,КАТ2) 44

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

387 0 НОТАР ВЕРИЦА ПАНОВА-СТЕВКОВА 1114-982/2022 16.12.2022 12:41:017340000 ЕМУ
(EU) ОДУ број 1155/2022 /

15.12.2022

страна 1 од 4www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 440  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24570/2023 од 13.11.2023 12:30:02 1105-24570/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.2.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ-ЦЕНТАР; УЛ.ВАСИЛ ИЉОСКИ 14ШПАРКАСЕ БАНКА АД СКОПЈЕ 4558669
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ СДА-ЈАВОР ДОО СТРУМИЦА 6838065 СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА(ГТЦ-ГЛОБАЛ,КАТ2) 44

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

387 0 НОТАР ВЕРИЦА ПАНОВА-СТЕВКОВА 1114-273/2023 27.04.2023 10:41:028000000 ЕМУ
(EU) ОДУ број 386/2023 /

26.04.2023

Г.9. Промени во прибележувања

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА БР.44/ГТЦ ГЛОБАЛ-КАТ 3ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

387 0 тех.бр.03-219/2022 1118-169/2022 30.11.2022 12:55:0124152гзВОЈВОДИНКИ 16101 УП1 Бр.20-368
22.07.2022

гнз
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Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 440  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24570/2023 од 13.11.2023 12:30:02 1105-24570/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
СТРУМИЦА; ГТЦ ГЛОБАЛ  КАТ 3ДПТУ ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

387 0 тех.бр.03-220 1118-170/2022 02.12.2022 13:54:1524152гзВОЈВОДИНКИ 16109 УП1 бр.20-375
03.08.2022

гнз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА БР.44-ГТЦ ГЛОБАЛ/КАТ3ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ 6990487

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

387 0 024152гзВОЈВОДИ
НКИ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН ИМОТ
ЗА ИНСТАЛИРАЊЕ НА ФОТОВОЛТАИЧНИ

ЦЕНТРАЛИ, ОПРЕМА И УРЕДИ ЗА
ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА

ЕНЕРГИЈА ЗАВЕРЕН ПОД БРОЈ УЗП
6539/2022 ОД 10.10.2022 ГОДИНА ОД

НОТАР ВЕРИЦА ПАНОВА-СТЕВКОВА ОД
СТРУМИЦА.

1116-881/2022 19.10.2022 13:43:53

ПРИБЕЛЕЖЕН Е ДОГОВОР ЗА ЗАКУП СКЛУЧЕН
ПОМЕЃУ ДТТУ СДА-ЈАВОР ДОО СТРУМИЦА ОД

СТРУМИЦА КАКО ЗАКУПОДАВАЧ И ДПТУ
ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ СТРУМИЦА ОД СТРУМИЦА

КАКО ЗАКУПОПРИМАЧ НА НЕДВИЖНОСТ КОЈА
ПРЕТСТАВУВА ЗЕМЈИШТЕ ОЗНАЧЕНО СО КП БР.387

СО ПОВРШИНА ОД 24152 М2 ЗА ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД
ОД 40 (ЧЕТИРИЕСЕТ) ГОДИНИ СМЕТАНО ОД

ДАТУМОТ НА ЗАПИСНИЧКО ПРИМОПРЕДАВАЊЕ.

гнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз
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Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 440  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24570/2023 од 13.11.2023 12:30:02 1105-24570/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 16122  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24568/2023 од 13.11.2023 12:30:02 1105-24568/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ
ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДОО СТРУМИЦА ЛЕНИНОВА ГТЦ ГЛОБАЛ / КАТ 3 44, СТРУМИЦА 1112-3829/2023

Договор за купопродажба ОДУ
бр.369/23 од 28.07.2023 година
на Нотар Невенка Глигорова-

Струмица

1/1 10.08.2023 13:01:031

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-4212/20232 1939379 ВОЈВОТКИ 22.08.2023 14:28:46СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-4262/20232 1544380 ВОЈВОДИНКИ 23.08.2023 15:08:23СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-4787/20232 1707381 ВОЈВОДИНКИ 21.09.2023 11:57:52СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-4260/20232 1638382 ВОЈВОТКИ 23.08.2023 15:04:06СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-3829/20231 1937415 ВОЈВОДИНКИ 10.08.2023 13:01:03СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***
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Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 16122  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24568/2023 од 13.11.2023 12:30:02 1105-24568/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 16124  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24567/2023 од 13.11.2023 12:20:02 1105-24567/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ВЕСНА  ТАНЧОВА БОРИС ПОП ДИМИТРОВ 36/2, СТРУМИЦА 1112-4850/2023

Решение О.бр.596/14 УДР.бр.
94/14 УДР.бр.61/23 од

06.09.2023 год. Нотар Верица
Панова - Стевкова од Струмица

.

1/2 26.09.2023 09:42:501

*** ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ
ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДОО СТРУМИЦА ЛЕНИНОВА ГТЦ ГЛОБАЛ / КАТ 3 44, СТРУМИЦА 1112-4303/2023

Договор за купопродажба, ОДУ
бр.685/2023 од 09.08.2023

година, Нотар Верица Панова-
Стевкова, Струмица

1/2 24.08.2023 10:39:392

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-4303/20232 2206378 ВОЈВОДИНКИ 24.08.2023 10:39:39СОСОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***
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Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 16124  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24567/2023 од 13.11.2023 12:20:02 1105-24567/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 367  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24569/2023 од 13.11.2023 12:30:02 1105-24569/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1113-196/20231/1 24.02.2023 10:15:331

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-1197/201737671056 1 БЕЛИК 09.08.2017 14:58:26СОПСТВЕНОСТгиз

72 / 11101064 5 СЕЛО 20.10.201183142100

0 / 0421083 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 07231090 1 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 0201090 2 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 02561092 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 017051109 2 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 0731109 3 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 031109 4 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 081109 5 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 0491109 6 СЕЛО 15.02.200883142300

гз 1121-2724/201522051163 1 СЕЛО 25.07.2015 11:30:32СОПСТВЕНОСТгиз

0 / 0521163 2 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 0661163 3 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 0401163 4 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 0531163 5 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 0231163 6 СЕЛО 15.02.200883142300
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Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 367  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24569/2023 од 13.11.2023 12:30:02 1105-24569/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

0 / 051163 7 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 02081191 ЈАВРИКИ 15.02.200883142300

0 / 011441192 ЈАВРИКИ 15.02.200883142300

0 / 03261349 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 01071369 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 021941456 ДРАГАНКИ 15.02.200883142300

гз 1113-1465/201817131486 1 БЕЛИК 28.09.2018 13:59:37СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-178/201621486 3 БЕЛИК 28.01.2016 12:09:05СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-1465/20182941486 4 БЕЛИК 28.09.2018 13:59:37СОПСТВЕНОСТгиз

0 / 011571487 БЕКИК 15.02.200883142300

гз 1113-921/2020151241488 1 БУЧАЛА 28.09.2020СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-921/2020591488 1 БУЧАЛА 28.09.2020СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-921/2020321488 1 БУЧАЛА 28.09.2020СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-338/2022231488 2 БУЧАЛА 28.03.2022СОПСТВЕНОСТгиз

0 / 0441488 4 БУЧАЛА 20.12.200783142200

гз 1121-2534/201549491489 П.КАМЕН 18.07.2015 09:40:56СОПСТВЕНОСТгиз

0 / 046471490 ГАСНАРНИК 15.02.200883142300

0 / 087991491 ГАСНАРНИК 15.02.200883142300

0 / 030681492 ВОЈВОДИНКИ 03.06.200883142300

гз 1121-2536/201540461493 БУЧАЛА 18.07.2015 10:14:52СОПСТВЕНОСТгиз

0 / 021041494 МИРОДИЈА 15.02.200883142300
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Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 367  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24569/2023 од 13.11.2023 12:30:02 1105-24569/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1121-2536/201551781495 МИРОДИЈА 18.07.2015 10:14:52СОПСТВЕНОСТгиз

0 / 021001496 ДРАГАНКИ 15.02.200883142300

гз 1113-1062/202242381497 ДРАГАНКИ 01.09.2022 16:07:41СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-196/202334011498 1 БЕЛИК 24.02.2023 10:15:33СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-1165/2018721498 3 БЕЛИК 07.08.2018 10:11:48СОПСТВЕНОСТгиз

0 / 02360271 ВЛЕЧИШТЕ 15.02.200883142300

0 / 0336496 БУЧАЛА 15.02.200883142300

0 / 0131514 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 0612799 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 0316901 СЕЛО 04.06.200883142300

0 / 0438916 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 0487937 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 0146965 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 0418976 СЕЛО 15.02.200883142300

гз 1121-2732/2015644989 1 СЕЛО 25.07.2015 12:06:20СОПСТВЕНОСТгиз

0 / 0118989 2 СЕЛО 15.02.200883142300

0 / 017989 3 СЕЛО 15.02.200883142300
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Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 367  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24569/2023 од 13.11.2023 12:30:02 1105-24569/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

0 / 044 831ПР1488 1 БУЧАЛА 1 20.12.2007ПОМОШНИ
ПРОСТОРИИ

0 / 024 831ПР1488 1 БУЧАЛА 2 15.02.2008ПОМОШНИ
ПРОСТОРИИ

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г7.1.ПРАВО НА СЛУЖБЕНОСТ
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА ГТЦ ГЛОБАЛ / КАТ 3 44ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДОО 6990487

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Посебен/заеднички дел од
зграда

Број на
катастарска

парцела Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишувањеОбем

Правен основ на запишувањеВид на
користење

Време на
користење

Описни податоци за службеноста:

Датум и час на
запишувањеРок на траење

Описни податоци за повластената недвижност

Отворен
а

површин
а во м2

страна 4 од 6www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 367  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24569/2023 од 13.11.2023 12:30:02 1105-24569/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

271 0

РЕШЕНИЕ ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
ПРАВО НА СТВАРНА  СЛУЖБЕНОСТ  УП1

БР.22-184 ОД 09.05.2023 ГОД. ОД ОПШТИНА
СТРУМИЦА

1112-2688/2023 25.05.2023 11:02:43

ВРЗ ОСНОВА
РЕШЕНИЕ ЗА
ВОСПОСТАВУ

ВАЊЕ НА
ПРАВО НА
СТВАРНА

СЛУЖБЕНОСТ
УП1 БР.22-184
ОД 09.05.2023

ГОД. ОД
ОПШТИНА

СТРУМИЦА СЕ
ВОСПОСТАВУ
ВА ПРАВО НА

СТВАРНА
СЛУЖБЕНОСТ
ЗА ИЗГРАДБА
НА НОВ  10(20)
КВ  КАБЕЛСКИ
ПРИКЛУЧЕН
ВОД  СО ПЕТ
СИСТЕМИ ЗА
КОМПАКТНИ

ТРАФОСТАНИ
ЦИ 10(20)/0,8

КВ
ХЕЛИОЦЕНТР

УМ ОД ТС
110/10КВ

СТРУМИЦА 1
ДО ТРИ

ТРАФОСТАНИ
ЦИ ЗА

ФОТОВОЛТАИ
ЧНИ

ЕЛЕКТРАНИ
ЗА

ПРОИЗВОДСТ
ВО НА ЕЛЕК.

ЕНЕРГИЈА  НА
ДЕЛ ОД КП БР.

271 СО
ПОВРШИНА
ОД 373 М2,
ЗАПИШАНА
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Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 367  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24569/2023 од 13.11.2023 12:30:02 1105-24569/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

ВО ИЛ БР.367,
КО ГРАДСКО
БАЛДОВЦИ ,
ВО КОРИСТ

НА ДПТУ
ХЕЛИОЦЕНТР

УМ ДОО
СТРУМИЦА ЗА

ПЕРИОД ОД
35 ГОДИНИ

СМЕТАНО НА
ДЕНОТ НА

ПРАВОСИЛНО
СТА НА

ПРЕДМЕТНОТ
О РЕШЕНИЕ.

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

НЕКАТ.ПАТ.42200

ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ

УЛИЦИ42300

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

градежно изградено земјиштегиз

ЈАВНИ ПАТ.42100

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 6 од 6www.katastar.gov.mk
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Струмица

О Г Р А Ж Д Е Н

ГРАДЕШКА ПЛ.
С
М
Р
Д
Е
Ш

С
Т

Р
У
М
И

Ч
К
О

П
О
Л
Е

Б Е Л А С И Ц А

П
Л
А
В
У
Ш

!(Strumica

ValandovoMiletkovo

Turija

Gradec

Vodo~a

Gavato

PaqurciPetru{ka
R 1:250000

4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Површински соларни и 
фотоволтаични електрани 

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r
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!(Strumica

Valandovo

Ri~

Iwevo

Drvo{
[tuka

Udovo

Sobri

^epeli

Dedino Zleovo

Su{evo

Vequsa Stinik
RadovoVodo~aBanica Dabiqe Su{icaRobovo

Sa~evo Zubovo
BanskoGradec

Prsten

Dedeli

\uleli Arazli
Plavu{Ba{ali

Ko~uli

^au{li Nikoli}

Raborci

Zle{evo

Rakitec

Hamzali
Angelci

BadolenTurnovo
Borievo BajkovoPop~evo

MokrinoGabrovo SmolariDra`evo
Terzeli OrmanliAjranliVejseli Meme{li

^alakliXumabos
Durutli^estevoBalinciGabrovo

Tatarli

Barakli

Ilovica

Tri Vodi

Nivi~ino Dvori{te
Suldurci

DukatinoRadi~evo

Sedlarci
Piperevo

Dobrejci
SekirnikBelotino

Kole{inoMokrievo

Davidovo Josifovo

Marvinci Kazandol

JargulicaVoislavci

Papavnica Vladievci ^anaklijaTrebi~ino
Varvarica

Ge~erlija
Barbarevo

Svidovica

Kosturino
Dorlombos

OrganxaliBrajkovciMiletkovo
Bajrambos

Buluntuli

Samoilovo

Ku{kulija

Negrenovci

Pokraj~evoKalu|erica

Nova MaalaDobro{inci
Edrenikovo

Petralinci

Ednoku}evo

Kurtamzali

Grado{orci
Prosenikovo

Monospitovo

Visoka Maala

Gorni Lipovi}Dolni Lipovi}

Novo Kowarevo

Staro Baldovci

Gradsko Baldovci Kukli{ Murtino

Miravci

Bosilovo
Vasilevo

Novo Selo

Miletkovo

Turija

Gradec

Vodo~a

Paqurci

Gavato

M-1

M-6

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Површински соларни и 
фотоволтаични електрани 
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!
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%
$T

Струмица

!(Strumica

Valandovo

Kukli{ Murtino

Miravci

Bosilovo
Vasilevo

Novo Selo

Miletkovo

Turija

Gradec

Vodo~a

Gavato
Paqurci

Strumica

Dolen Vardar
Dojran R 1:250000

4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Површински соларни и 
фотоволтаични електрани 
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Струмица
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Vodo~a

Gavato

Paqurci
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4 0 4 8 Km

Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii


% Spomeni~ki celini

Arheolo{ki lokaliteti
Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Површински соларни и 
фотоволтаични електрани 
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1:15.000

Местоположба на локацијата и ружа на ветрови

Општинска граница
Катастарска граница

Површински соларни и 
фотоволтаич ни електрани 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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